

Raisonnement. Opérations

mardi 26 m

Calcule la dépense de chaque client, vérifie à la calculatrice.

PAT COMTE AOP TRANCH	2,74 EUR A
PAT COMTE AOP TRANCH	2,74 EUR A
SOIG.YT LT CHEVR.MYR	2,69 EUR A

8,17€

NESTLE NOIR CARRE DE	3,89 EUR A
P.B BEURRE 1/2S MOUL	1,70 EUR A
JR PARMENTIER CONF.C	3,40 EUR A

8,99

SOIGN.YT VAN.LT CHEV	2,35 EUR A
MOISSON 6 OEUFs BIO	1,82 EUR A
CHABRIURASST PETITS	2,73 EUR A

6,90€

NESTLE NOIR CARRE DE	3,89 EUR A
RANOU JBON GOURMAND	1,24 EUR A
LFC BAG CONSTANCE CE	0,95 EUR A
CARTE NR SOL.LINSTAN	1,85 EUR A

7,93€

CLEMENVILLAS VRAC ST	
0,750 kg X 1,99EUR/kg	1,49 EUR A
BOUTON OR CHIPS ANCI	1,20 EUR A
TRAITEUR TRADITIONNE	3,19 EUR A

5,88

POMME MMP CHANTECLER	
1,215 kg X 2,39EUR/kg	2,90 EUR A
MARIE MENU PLT PESTO	5,50 EUR A

8,40

POMME MMP CHANTECLER	
1,225 kg X 2,29EUR/kg	2,81 EUR A
ONDINE EAU SOURCE 6X	
1,00 X 1,29 EUR	1,29 EUR A
T.BUDGET BTE MOUCHOI	0,69 EUR B
T.BUDGET BTE MOUCHOI	0,69 EUR B
T.BUDGET BTE MOUCHOI	0,69 EUR B
TOP BUDGET EAU SOURC	
6 X 0,17 EUR	1,02 EUR A

7,19€

1 PLAT+GOURMAND	€14.50
1 Filet Mignon	€14.50
1 Cafe Gourmand	€7.00

36,00

MILKA GRANOLA 2X100G	2,60 EUR B
MILKA GRANOLA 2X100G	2,60 EUR B
*CT D OR TABLETTE NO	1,99 EUR B
NEST. LES REC.NR CRA	3,25 EUR A
NES.REC.ATEL.LT.NOIS	3,47 EUR B
COTE D'OR TRUFFE INT	2,22 EUR B
BJORG FINE GALET.RIZ	2,28 EUR A
BJORG FINE GALET.RIZ	2,85 EUR A

21,26